АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2014

   г. Бородино

№ 787
	О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино от 03.09.2013 №906 «Об утверждении конкурсной комиссии по проведению  ежегодного конкурса "Жители - за чистоту и благоустройство" в городе Бородино»

На основании постановления администрации города Бородино от 29.12.2012 № 1137 «Об утверждении положения о ежегодном конкурсе «Жители - за чистоту и благоустройство» в городе Бородино», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации города Бородино от 03.09.2013  №906 «Об утверждении конкурсной комиссии по проведению  ежегодного конкурса "Жители - за чистоту и благоустройство" в городе Бородино» следующие изменения:
          приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В.Первухина.

         3. Опубликовать постановление  в газете «Бородинский вестник».
         4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков
Лупандина 4 52 73
Приложение

к постановлению  администрации

города Бородино

02.09.2014 г. № 787
Состав конкурсной комиссии

по проведению ежегодного конкурса

"Жители - за чистоту и благоустройство" в городе Бородино

	Председатель комиссии
	А.В.Первухин
	Первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа

	Заместитель председателя комиссии
	О.В. Курильчик
	Председатель постоянной комиссии  по городскому хозяйству Бородинского городского Совета депутатов

	Члены комиссии:
	В.И.Федорова
	Главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино

	В.В.Шукан
	Директор управляющей компании ООО "Ваш управдом"

	Н.Н.Подоляк
	Директор ООО "УК СтройКом"

	В.М.Григоренко
	Директор ООО «Идиллия»

	Н.А.Лупандина
	Директор МКУ «Служба единого заказчика»

	Секретарь комиссии
	А.В.Помелова
	Инженер-сметчик МКУ «Служба единого заказчика»